Leerugreinir S4-flokkurin

4271

4142

4152

4163

Evnafradi
Steddfredi 2
Alisfrgdi 2

Enskt og samskifti

Laerugreinir S5-flokkurin

5124

5202

5352

5261

5301

5251

Skipstgkni og farmahandfaring 1
Sjoreettur og fyrisiting
Virkisbuskapur

Mentan og samfelag
Trygdarleidsla

Skipsrokt

Laerugreinir S6-flokkurin

6125

6104

6241

6126b

6401

6104a

6126¢

Skipstakni og farmahandfaring 2
Siglingarfradi

Leidsla og fyriskipan

Skipstakni

Endalig verkaetlan

DP Basic/Induktion

Shiphandling

Skrivlig provtgka
Skrivlig provtgka
Skrivlig provtgka

Skrivlig og munnlig

Munnlig prévteka
Skrivlig provtgka
Skrivlig provtgka
Munnlig prévteka
Munnlig prévtgka

Munnlig prévteka

Skrivlig prévtgka
Skrivlig og munnlig
Skrivlig prévteka
Munnlig prévtgka
Munnlig prévtgka
Skrivlig prévteka

Godkenning

Uttanhysis
Uttanhysis
Uttanhysis

Uttanhysis

Innanhysis
Uttanhysis
Uttanhysis
Innanhysis
Innanhysis

Innanhysis

Uttanhysis
Uttanhysis
Uttanhysis
Uttanhysis
Innanhysis
Uttanhysis

Innanhysis



